
は じ め に 
 

 

 

高島市統計書＜令和２年（２０２０年）版＞を刊行いたします。 

本書は、高島市の各分野の基本的な最新統計資料を収録し、市勢の現状ならび

に発展の推移を明らかにしようとするものです。 

 編集にあたっては、照会の多い分野の統計表や最新の資料を可能な限り収録い

たしました。 

 本書の編集にあたり貴重な統計資料の提供、その他格別のご協力を賜りました

各方面の方々に厚くお礼を申し上げますとともに、今後ともより一層のご指導と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和３年 ８月 

 

 

高島市役所 政策部 企画広報課   

 

 


